
GRAD BUZET
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o izboru članova i
zamjenika članova Savjeta mladih Grada Buzeta 

Izvjestitelji:
Roberta Kalčić Savatović, viša savjetnica za pravne poslove
Elvis Černeka, predsjednik Odbora za  izbor, imenovanje i

administrativne poslove Gradskog vijeća Grada Buzeta



REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA

     GRAD BUZET

GRADSKO VIJEĆE

Odbor za izbor, imenovanja i

administrativne poslove

KLASA: 021-06/20-01/2

URBROJ: 2106/01-02/01-20-8

Buzet, 4.12.2020.

Na temelju članka 10. stavak 5. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14.) i
članka 11. stavak 1. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Buzeta („Službene novine
Grada Buzeta“, broj 5/14.), Odbor za izbor, imenovanja i administrativne poslove podnosi
Gradskom vijeću Grada Buzeta

IZVJEŠĆE

o provjeri formalnih uvjeta i popis važećih kandidatura za izbor
članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Buzeta

Savjet  mladih Grada Buzeta savjetodavno je tijelo  Gradskog vijeća Grada Buzeta.
Sadašnjim članovima Savjeta mladih mandat je istekao 21. rujna 2020. godine. 

Na temelju   Odluke  o  osnivanju  savjeta  mladih,  postupak izbora  članova Savjeta
mladih pokrenuo je ovaj Odbor javnim pozivom koji je objavljen na oglasnoj ploči i na internet
stranici Grada Buzeta dana 10. studenog 2020. godine. Rok za podnošenje prijedloga bio je
15 dana od objave, do 25. studenog 2020.godine. 

Savjet mladih ima 5 članova. Članovi Savjeta mladih i njihovi zamjenici biraju se na
mandat od 3 godine.

Ovlašteni predlagatelji kandidata za članove i njihove zamjenike su: udruge koje su
sukladno statutu ciljno  i  prema djelatnostima  opredijeljene za rad s mladima i  za mlade,
učenička  vijeća,  studentski  zborovi,  pomladci  političkih  stranaka,  sindikalnih  ili  strukovnih
organizacija te neformalne skupine mladih od najmanje 20 mladih.



Uvjeti za kandidate: da imaju od navršenih 15 do navršenih 30 godina života u trenutku
podnošenja kandidature za članstvo te prebivalište ili boravište u Gradu Buzetu.

U  skladu  s  Odlukom  o  osnivanju  Savjeta  mladih,  Odbor  za  izbor,  imenovanja  i
administrativne poslove Gradskog vijeća Grada Buzeta je na sjednici održanoj ---.  prosinca
2020. godine razmotrio pristigle prijedloge te je obavio provjeru formalnih uvjeta prijavljenih
kandidata.

U otvorenom roku na natječaj su pristigla 3 prijedloga (abecednim redom):

1. Hrvatski crveni križ, gradsko društvo Crvenog križa Buzet,
2. Istarski demokratski sabor, Klub mladih, podružnica Buzet; te
3. Srednja škola Buzet.

Nakon ispitivanja formalnih uvjeta primljenih kandidatura, Odbor za izbor, imenovanja
i  administrativne  poslove  Gradskog  vijeća  Grada  Buzeta  utvrdio  je  da  su  sve
kandidature za članove i zamjenike članova Savjeta mladih pravovremene, potpune i
pravovaljane te svi predloženi kandidati ispunjavaju formalne uvjete za izbor člana,
odnosno zamjenika člana Savjeta mladih (svi kandidati imaju prebivalište na području
Grada Buzeta, te svi kandidati imaju od navršenih 15 godina do navršenih 30 godina
života).

     Sukladno unaprijed navedenom utvrđuje se popis važećih kandidatura za članove i
zamjenike članova Savjeta mladih Grada Buzeta kako slijedi:

POPIS VAŽEĆIH KANDIDATURA ZA SAVJET MLADIH GRADA BUZETA 2020.

Redni

broj
IME I PREZIME

DATUM I
GODINA

ROĐENJA

PREBIVALIŠTE /
BORAVIŠTE

PREDLAGATELJ

1.

Članica:

Marija Sirotić
11.8.1995.

Buzet,  Pračana
1/1

IDS, KLUB MLADIH
BUZET

Zamjenica:

Ana Bauer
23.4.1996.

Buzet,  Sportska
2/2

2.

Članica:

Valentina
Buršić

1.3.1991. Buzet, Negnar 4

IDS, KLUB MLADIH
BUZET

Zamjenik:

Luka Grabar
30.12.1995. Buzet, Roč 74



3.

Članica:

Maja Ivančić
8.1.1995.

Buzet,  Ul.
Stjepana  Konzula
2

GRADSKO DRUŠTVO
CRVENOG KRIŽA

BUZETZamjenica:

Virna Kisiček
28.5.1996.

Buzet,  Naselje
Goričica 3

4.

Član:

Lukas Višić
14.5.2003. Buzet, Riječka 18

SREDNJA ŠKOLA
BUZET

Zamjenica:

Aurora Hrvatin
24.9.2004.

Buzet,  II.  Istarske
brigade 5/3

5.

Članica:

Kim Marušić
7.10.2004.

Buzet,  Naselje
Verona 21

SREDNJA ŠKOLA
BUZET

Zamjenik:

Job  Peteh
Ivaniš

30.4.2003.
Buzet,  Augustina
Vivode 2

Sukladno navedenom, Odbor utvrđuje listu kandidata za izbor u Savjet mladih Grada
Buzeta  te  istu upućuje  Gradskom vijeću  Grada Buzeta  da na sljedećoj  sjednici  provede
postupak izbora članova Savjeta mladih. Nakon dostave Gradskom vijeću ovo izvješće bit će
objavljeno na internet stranicama Grada Buzeta. 

GRADSKO VIJEĆE

ODBOR ZA IZBOR, IMENOVANJE I ADMINISTRATIVNE POSLOVE

    PREDSJEDNIK

    Elvis Černeka, v. r.



Na temelju članka 2. stavak 2. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14.) i
članka  11.  Odluke  o  osnivanju  Savjeta  mladih  Grada  Buzeta  („Službene  novine  Grada
Buzeta“,  broj 5/14.),  Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici  održanoj dana _______
2020. godine donijelo

ODLUKU

o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Buzeta

Članak 1.

Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Buzeta biraju se:

Redni

broj
IME I PREZIME

DATUM I
GODINA

ROĐENJA

PREBIVALIŠTE /
BORAVIŠTE

PREDLAGATELJ

1.

Članica:

Marija Sirotić
11.8.1995.

Buzet,  Pračana
1/1

IDS, KLUB MLADIH
BUZET

Zamjenica:

Ana Bauer
23.4.1996.

Buzet,  Sportska
2/2

2.

Članica:

Valentina
Buršić

1.3.1991. Buzet, Negnar 4

IDS, KLUB MLADIH
BUZET

Zamjenik:

Luka Grabar
30.12.1995. Buzet, Roč 74

3.

Članica:

Maja Ivančić
8.1.1995.

Buzet,  Ul.
Stjepana  Konzula
2

GRADSKO DRUŠTVO
CRVENOG KRIŽA

BUZETZamjenica:

Virna Kisiček
28.5.1996.

Buzet,  Naselje
Goričica 3

4.
Član:

Lukas Višić
14.5.2003. Buzet, Riječka 18

SREDNJA ŠKOLA
BUZET



Zamjenica:

Aurora Hrvatin
24.9.2004.

Buzet,  II.  Istarske
brigade 5/3

5.
Članica:

Kim Marušić
7.10.2004.

Buzet,  Naselje
Verona 21 SREDNJA ŠKOLA

BUZET

Članak 2.

Savjet mladih Grada Buzeta u okviru svojeg djelokruga obavlja poslove propisane Zakonom
o savjetima mladih  („Narodne  novine“,  broj  41/14.)  i  Odluke  o  osnivanju  Savjeta  mladih
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 5/14.).

Članak 3.

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Savjet mladih Grada Buzeta obavlja Upravni
odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada
Buzeta“.

KLASA:

URBROJ:

Buzet, 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

                                                                                                 PREDSJEDNIK

    Dejan Jakac, v.r.


